
Dz-07.0021.2.2019 

Uchwała nr IV/42/2019 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 19 lutego 2019 roku 

 

w sprawie kontroli jakości wody w Potoku Olszanickim 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1843 z późn. zm.) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 Rada Dzielnicy VII w odpowiedzi na niepokojące informacje od Mieszkańców oraz 

z prasy zwraca się do Wydziału Kształtowania Środowiska UMK z wnioskiem o wszczęcie 

zdecydowanych działań mających na celu kontrolę stanu jakości wody w Potoku Olszanickim 

w Krakowie, a w przypadku nieprawidłowości o podjęcie stosownych działań 

przywracających czystość wód. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

       Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

         Szczęsny Filipiak 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Potok Olszanicki jest czterokilometrowym ciekiem wpływającym do Rudawy, zaś Rudawa po kilku 

kilometrach wpada do Wisły. Nieszczęśliwie się składa, że zlewnia Potoku Olszanickiego obejmuje 

obszary mogące znacząco oddziaływać na środowisko wodne (Port Lotniczy w Balicach, węzeł 

autostrady A4, baza paliwowa PKN Orlen). Czystość potoku jest istotna zarówno dla mieszkańców, 

którzy mieszkają w niewielkiej odległości od niego jak i dla wszystkich Krakowian. Jest to też istotny 

element dla środowiska naturalnego. 


